Nº DCT-01/22                                           Criciúma, 22 de dezembro de 2022.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA

VARGEM BONITA, SC

Att.:           ROSAMARCIA HETKOWISKI ROMAN

PREFEITA MUNICIPAL

Ref.:         CONTRATO 038/2022

Prezados Senhores,

SETEP CONSTRUÇÕES S.A., vem por meio deste solicitar a

prorrogação do prazo do contrato em referência por mais 90 ( Noventa )

dias corridos, tendo em vista as considerações abaixo:

- Definições de serviços junto a prefeitura.

Atenciosamente,

ADALBERTO ALVES DE CASTRO
Engenheiro Civil

		2022-12-22T17:11:18-0300
	ADALBERTO ALVES DE CASTRO:02390549977